ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 25 мая 2018 года № 448

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 26 декабря 2017 года № 1280

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 26 декабря 2017 года № 1280 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования города Пугачева в 2018 году» следующие изменения:
в приложении к подпрограмме 1 «Организация и проведение меро-приятий, посвященных празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:
в таблице:
в столбце 6 пункта 4 слова «рекламное агентство «Молекула», ООО «Креативные технологии» заменить словами «администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по социальным вопросам Зудину С.М.
3.Опубликовать постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района					            	М.В.Садчиков